Associação de Amigos do Conservatório de Tatuí Organização Social da Área de Cultura
[image: image1.jpg]CONSER
VATORIO

DE TATUI

Rua São Bento, 415 – Centro – Tatuí-SP 18270-820

                         www.conservatoriodetatui.org.br

	Concessão de Bolsas de Estudo
Abril/2017 – Regulamento
Modalidade Bolsa Auxílio

ANEXO 2
DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO SÓCIOECONÔMICA – BOLSA-AUXÍLIO

Eu, _________________________________________________________________, portador do documento de identidade RG/RNE n.° _________________________, DECLARO, nos termos da Lei nº 7.115, de 29 de agosto de 1983, e para os devidos fins de direito, de que não disponho de condições econômicas para custear as despesas básicas com o estudo musical/teatral/luteria sem sacrifício do meu sustento e de minha família.

Por ser a expressão da verdade, assumindo inteira responsabilidade pelas declarações acima sob as penas da lei, assino a presente declaração para que produza seus efeitos legais.
Tatuí, _____/______/2017.
_____________________________________________

Assinatura do aluno candidato
______________________________________________

Assinatura do responsável legal

(para candidatos menores de 18 anos)

Nome do responsável legal:__________________________________________________________________
RG:_____________________________________
[image: image1.jpg]